
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian budżetu gminy w 2023 r. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 10.401,00 zł na zwiększenie wydatków w dziale 900 

rozdziale 90001 § 4210 o kwotę 7.695,00 zł i § 4270 o kwotę 2.706,00 zł. 

§ 2.1. Zmienić plan wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43.528.922,86 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  33.571.936,29 zł 

dochody majątkowe w wysokości   9.956.986,57 zł. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 48.753.900,27 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  36.016.397,29 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 12.737.502,98 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


